小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 令和 3 年 5 月 25 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 山崎委員（ご利用者代表）

井田委員（市役所代表）

木内委員（地域代表）

    理事長 施設長 山田管理者 古橋ケアマネ

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

５月２５日（火）現在 登録２０名

○報告事項

 3 月末～4 月上旬 お花見（散歩）

 ４月１２日 食事レク（新規ご利用者歓迎会）

４月２０日 おやつレク（バナナケーキ）

 ４月２３日 おやつレク（バナナケーキ）

 ５月１５日 誕生日会（うなぎ混ぜご飯）

 5 月 24 日 ホームパーティー

2. 予定

     ６月１１日 誕生日会①

     ６月２４日 誕生日会②

3. ヒヤリハット等

今月 ヒヤリハットはありませんでした。

4. その他

井田委員…暑い時期となりますので、入居者・職員の皆さんの体調管理については十分

気を付けてください。

木内委員…コロナによって民生委員の活動も減っている状況です。そんな中でも感染

に気をつかいながら働かれている職員さんには頭が下がります。

小柳委員…これまでコロナ感染者を出すことなくワクチン接種まで目前にとのことで、

感染対策を徹底いていただいていることに感謝します。

山崎委員…会議の内容は難しいですが、頑張ります。

次回の会議   7 月 27 日（火）11 時 00 分～